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Forma ma znaczenie
Nowa seria podtynkowa ICON polskiego 
producenta – firmy Karlik Elektrotechnik 
Sp. z o.o. – to nie tylko wysokiej jakości 
mechanizmy gniazd i łączników. Funkcję 
dekoracyjną tej linii produktów pełnią 
przede wszystkim ramki, wśród których 
mamy do wyboru 3 różne ich kształty: 
okrągły, zaokrąglony i kwadratowy. Ramki 
we wszystkich wymienionych kształtach są 
nowoczesnymi elementami wyposażenia 
domu lub mieszkania i odgrywają ważną 
rolę estetyczną, gdyż od kształtu ramki 
zależy finalny wygląd osprzętu na ścia-
nach. Ważny jest więc wybór już samego 
jej kształtu, aby gniazda i łączniki pasowały 
do wnętrza.

Ramki okrągłe
Ramki okrągłe są w branży elektroinstala-
cyjnej świeżym kierunkiem, którego zasto-
sowanie wnosi do wnętrza nieco oryginal-

ności i fantazji. Okrągły osprzęt nawiązuje 
do historii, jednak nie wszystkie okrągłe 
produkty tego typu dostępne na rynku 
są utrzymane w stylu retro. Seria ICON 
polskiego producenta z Nekli k. Poznania 
jest bardzo nowoczesną linią gniazdek 
i włączników elektrycznych o minima-
listycznych rozmiarach i współczesnym 
designie. Okrągły kształt ramek jest bar-
dzo oryginalnym i nowoczesnym elemen-
tem, który może świetnie nawiązywać do 
innych okrągłych detali we wnętrzu. Jeśli 
obecne w pomieszczeniu są np. okrągłe 
stoliki, lampy, wazony, okrągłe uchwyty 
szuflad a klamka do drzwi jest okrągłą 
gałką, ramki ICON właśnie w tym kształcie 
z pewnością będą świetnym wyborem.

Ramki zaokrąglone i kwadratowe
Wśród ramek serii ICON użytkownicy mają 
również do wyboru ramki zaokrąglone 
oraz ramki kwadratowe w standardowym 

rozumieniu tego kształtu, wykończone pod 
kątem prostym. Takie rozwiązanie daje 
bardzo duży wybór pod względem doboru 
kształtu ramki do stylu wnętrza. Kształtem 
ramki a tym samym wyglądem gniazd 
i łączników na ścianach możemy świetnie 
podkreślić na przykład niektóre, ciekawsze 
elementy wyposażenia. Jeśli miękkie pod 
względem kształtu wykończenia mebli 
i dodatków wybraliśmy do naszego wnę-
trza, ramki zaokrąglone będą uzupełnienie 
tego klimatu. Kwadratowe, wykończone 
„na ostro” ramki ICON natomiast uzupełnią 
wystrój konsekwentnie zbudowany w opar-
ciu o kąty proste.

Kolor wypełnia przestrzeń
Cechą, która ma ścisły związek z kształ-
tem produktów oraz w sposób szczególny 
wpływa na dopasowanie elementów 
wyposażenia wnętrza do siebie nawzajem 
jest kolor. Ramki ICON w wymienionych 
kształtach są dostępne w czterech kolo-
rach (biały, szary, grafitowy oraz czarny). 
Kolorystyka produktów, jak również ich 
kształt potrafią zmienić poszczególne ele-
menty wnętrza. Warto spojrzeć szerzej na 
przestrzeń i spróbować również w zakresie 
drobnych elementów wyposażenia, jakim 
są gniazda i łączniki elektryczne, wybrać 
najbardziej pasujące. Styl pomieszczenia 
detale podkreślą najlepiej.
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Detale ubierają przestrzeń. Architekci doskonale wiedzą, jak bardzo szcze-
góły wpływają na charakterystykę i styl pomieszczeń. Pojedyncze, drob-
ne elementy wykończenia wnętrza nie muszą się bardzo wyróżniać, ale 
wszystkie razem powinny do siebie pasować, ponieważ dzięki temu tworzą 
spójną całość, o którą chodzi w projekcie. Jakie cechy osprzętu elektrycz-
nego warto wziąć pod uwagę, aby pasował do wnętrza?


